
陸海空快線(航空站)發車時刻表 

班次 航空站 火車站 森林 
公園 

旅服 
中心 

富岡 
漁港 小野柳 

1 0600 0620 0630 0640 --- --- 

2 0710 0730 0740 0750 --- --- 

3 0750 0810 0820 --- 0840 0842 

4 0835 0855 --- --- --- --- 

5 1120 1140 1150 --- 1205 1207 

6 1350 1410 1420 1430 --- --- 

7 1510 1530 1550 --- 1605 1607 

8 1555 1615 --- --- --- --- 

9 1740 1800 1810 1820 --- --- 

10 1900 1920 1930 1940 --- --- 

11 2100 2120 2130 2140 --- --- 

 

陸海空快線(富岡漁港)發車時刻表 

班次 富岡 
漁港 小野柳 旅服 

中心 
森林 
公園 火車站 航空站 

1 0840 0842 --- 0900 0910 --- 

2 1040 1042 --- 1055 1105 --- 

3 1205 1207 --- 1220 1230 --- 

4 1300 1302 --- 1315 1325 1345 

5 1345 1347 --- 1400 1410 --- 

6 1400 1402 --- 1420 1430 --- 

7 1510 1512 --- 1525 1535 1555 

8 1605 1607 --- 1620 1630 --- 

9 1630 1632 --- 1650 1700 --- 

10 1840 1842 --- 1855 1905 --- 

 

陸海空快線(旅服中心)發車時刻表 

班次 旅服 
中心 

森林 
公園 火車站 航空站   

1 0710 0720 0730 0750   

2 0750 0800 0810 0830   

3 0930 0940 0950 ---   

4 1125 1135 1145 ---   

5 1300 1310 1330 ---   

6 1430 1440 1450 1510   

7 1520 1530 1540 ---   

8 1700 1710 1720 1740   

9 1820 1830 1840 1900   

10 1940 1950 2000 ---   

11 2020 2030 2040 2100   

12 2140 2150 2200 ---   

13 2230 2240 2250 ---   

14 2320 2330 2340 ---   



 

陸海空快線 (專科學校)預估到站時刻 陸海空快線 (專科學校)預估到站時刻 

去程 返程 

班次 航空站 專科學校 火車站 森林 
公園 

旅服 
中心 

富岡 
漁港 

小野
柳 班次 火車站 專科學校 航空站 

1 0600 0603 0620 0630 0640   1 0650 0703 0710 

2 0710 0713 0730 0740 0750 --- --- 2 0730 0743 0750 

3 0750 0753 0810 0820 --- 0840 0842 3 0810 0823 0830 

4 0835 0838 0855 --- --- --- --- 4 1010 1023 1030 

5 1120 1123 1140 1150 --- 1205 1207 5 1325 1338 1350 

6 1350 1353 1410 1420 1430 --- --- 6 1450 1503 1510 

7 1510 1513 1530 1550 --- 1605 1607 7 1535 1548 1555 

8 1555 1558 1615 --- --- --- --- 8 1720 1733 1725 

9 1740 1743 1800 1810 1820 --- --- 9 1840 1853 1900 

10 1900 1903 1920 1930 1940 --- --- 10 2025 2038 2045 

11 2100 2103 2120 2130 2140 --- ---     

本站點時刻僅為預估值，前提早候車。                     本站點時刻僅為預估值，前提早候車。 

 

陸海空快線 (公東高工)預估到站時刻 陸海空快線 (公東高工)預估到站時刻 

去程 返程 

班次 航空站 公東高工 火車站 森林 
公園 

旅服 
中心 

富岡 
漁港 小野柳 班次 火車站 公東高工 航空站 

1 0600 06100 0620 0630 0640  
 

1 0650 0658 0710 

2 0710 0720 0730 0740 0750 --- --- 2 0730 0738 0750 

3 0750 0800 0810 0820 --- 0840 0842 3 0810 0818 0830 

4 0835 0845 0855 --- --- --- --- 4 1010 1018 1030 

5 1120 1130 1140 1150 --- 1205 1207 5 1325 1333 1350 

6 1350 1400 1410 1420 1430 --- --- 6 1450 1458 1510 

7 1510 1520 1530 1550 --- 1605 1607 7 1535 1543 1555 

8 1555 1605 1615 --- --- --- --- 8 1720 1728 1725 

9 1740 1735 1800 1810 1820 --- --- 9 1840 1848 1900 

10 1900 1910 1920 1930 1940 --- --- 10 2025 2033 2045 

11 2100 2110 2120 2130 2140 --- --- 
 

   

本站點時刻僅為預估值，前提早候車。                     本站點時刻僅為預估值，前提早候車。 

 


